Interea paganus Dacorum exercitus antedictus. de Thedfordia, EJlanglia 
reli£ta, ducibus INGUAR & HUBBE antedi&is, villas & monafteria deftruendo, 
& patriam undiqve in eorum via depopulando, Weflfaxoniam verterunt usqve Ra- 
dingum, ubi, terdo adventus fui die, duo Duces eorum ad prædam faciendam exeun- 
tes, apudEngelfelde trucidabantur. Qvarto poft hoc die Wefifaxones eis occurren- 
tes, magnam de Danis ftragem fecerunt. Dani tandem de arce erumpentes, Du- 
cem Barrocenfium Ethelwoldutn occiderunt, & Anglos retrocedere coégerunt. Qva 
verecundia Angli commoti, qvarto poft hoc; die bellum apud AJJchedon, qvod 
Mons AJini live Fraccini interpretatur, inter Regem ETHELDREDUM & Regent 
Daciæ, OSEG nomine, inftetit. Yenerat autem Rex Daciæ cum duobus Regi
bus (h) trarismarinis, & qvinqve Comitibus, nec non armatorum multitudine copiofa. 
Qvi exercitum fuum in duas partes dividens, unam partern fibi &: aliis Regibus re- 
fervavic, alteram partern Comitibus asfignavit. ETHELDREDUS etiam Rex ex-

1'

ercitum fuum in 2 partes æqvales divifit, medietatem fibi rednens, & aliam medie- 
tatem ALUREDO fratri fuo relinqvens. Et cum advefperaflet, utraqve pars fe

dispofuit
(h) Ergo prater HALDA NUM alius etiam Rex Danorqm huic pralio adfuit.
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dispofuit ad qvietem. Mane autem fafto, dum Rex ETHELDREDUS Mi flam 
føam audivit, ALUREDUS frater fuus, neceslitate coaffus, ad bellum cum exer- 
citu fuo perrexit. Ubi Dani cum tanto impetu ipfum invaférunt, qvod fere cum 
ignominia in fugam eft c,on verfus. Unde pro Rege ETHELDREDO - fra tre fuo, 
Miffam fuam adhuc audiente, — feftinanter mittere coartatur. Qvi tamen,Miffa in- 
completa, venire renuit. Mifla vero piene celebrata, diffus Rex ETHELDRE
DUS ad prælium celeriter properavit. Et licet Dani altiorem montis locum præoc- 
cupaflent, ipfe cum fuis Chriftianis ab inferiori afc.endens, æmulos fuos devicit, & 
lancea, qvam ihanufua geftabat, Regem OSEG viriliter interfecic, & alterum Re- 
gemQJ gladio, qvo cinffus fuit, vita privavit. Eodem edam die, in illo prælio, 
Angl i qvinqve Danorum Comites cum multis hoftium millibus trucidarunt, cæteros 
per diem & noffem usqve Radingum perfeqvendo. Iterum polf xv. dies apud 
Radingum (*) pugnantes, Dani viftoria potiuntur. Deindeevolutisduobus menfibus> 
apud Merton ad prælium iterum convenerunt. Ét tune de illo loco qvidam Dano- 
rum tirannus, SOMERLED (k) nomine, usqve Radingum regrediens, villam & 
qvicqvid ibi invenit, deflruxit. Poft hæc Rex Weftfaxonum ETHELDREDUS 
cum eo præliavit, ubi letaliter vulneratus, poft multos agones, nono Ralend. M aji, 
anno regni fui qvinto, obiit. Johannes Bromton ap. Twisden p. 8og. 809*